（16061）

第58回理事会議事録

	 当協会は、2016 年 6 月 1 日から同年 6 月 5 日の期間、電磁的方法により理

事会を開催した。

	 6月1日、議長の代表理事八板富榮から電子メールで議案書が配付され、討議

が行われた。

	 	 理事総数	 	 １2名

	 	 出席者数	 	 １2名

第 1 号議案	 会長職とその代行順位につて

	 代表理事の内、八板富滎を会長、深尾康史ならびに高崎利成と丹羽功を副会

長とし、会長に事故あるときの会長代行の順位を次のように決定した。

	 第一位、深尾康史

	 第二位、高崎利成

	 第三位、丹羽	 功

	 以上の議事を明確にするため、本議事録を作成し出席した理事全員が以下に

記名押印する。

2016 年 6 月 5 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人日本音響家協会

議長理事	 	 八	 板	 	 富	 榮	 	 印

理	 	 事	 	 網	 野	 	 岳	 俊	 	 印

理	 	 事	 	 糸日谷	 	 智	 孝	 	 印

理	 	 事	 	 加	 藤	 	 り	 な	 	 印

理	 	 事	 	 金	 子	 	 彰	 宏	 	 印

理	 	 事	 	 高	 崎	 	 利	 成	 	 印

理	 	 事	 	 高	 橋	 	 裕	 道	 	 印

理	 	 事	 	 丹	 羽	 	 	 功	 	 	 印

理	 	 事	 	 深	 尾	 	 康	 史	 	 印

理	 	 事	 	 坪	 田	 	 栄	 蔵	 	 印

理	 	 事	 	 竹	 部	 	 健	 太	 	 印

理	 	 事	 	 鷹	 栖	 	 	 了	 	 	 印

監	 	 事	 	 三	 好	 	 直	 樹	 	 印